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Mörsils Hembygdsförening 

 
 

Information 
 Fortlöpande informera medlemmar och intresserade om våra aktiviteter via vår hemsida: 

www.hembygd.se/morsil samt via vår facebookgrupp: www.facebook.com/rommenmorsil 

 

Aktiviteter 
Syftet med de flesta av våra aktiviteter är att föra Mörsils historia vidare mellan generationer, skapa 

tillfällen till glädje och underhållning samt att skapa intäkter som gör det möjligt för föreningen att 

täcka de fasta kostnader som finns. Föreningen samarbetar och kommer att öka sitt samarbete med 

Studieförbundet Vuxenskolan. 

Under året 

 

 Under året genomföra minst en studiecirkel runt något ämne i Mörsils historia. 

 Om intresse finns erbjuda Skolan guidning och föredrag runt historiska byggnader, platser 

och händelser i Mörsils historia. 

 Ombesörja städdagar/slyröjning i maj och september för att hålla Römmen i gott skick och 

redo för aktivitet. 

 Hyra ut servering i logen till Sommarcafè. 

 Samarbete med övriga intressenter runt projekt S:t Olavsleden. 

 Löpande öppna och visa våra muséer och Römmen-området när vi har aktiviteter på 

Römmen. 

 Söka bidrag och verka för möjligheten att erbjuda guidade turer på Römmen. 

 Söka bidrag och genomföra marknadsföring av både Römmen och skogsmuseum. 

 Stå som värd/arrangör för studiecirklar om bla Mörsils historia.  

Sommaren 

 Vid minst ett tillfälle erbjuda ”byvandring” med historisk guidning i Mörsil. Manus och 

upplägg för tre områden är på gång: 1. Sanatorietiden och sjukhemsområdet. 2. Mörsils 

gamla kyrka och kapellet på Östra Kyrkogården, vidare till Mörsils nuvarande kyrka. 3. 

Römmen med museum och historiken runt skansar och försvarsverk. 

 Arrangera någon form av firande på Sveriges nationaldag i samarbete med andra 

organisationer i Mörsil. 

 Traditionsenligt midsommarfirande med traktorvagn från Folkets Hus, resa och klä 

midsommarstången, dans kring stången, sälja korv och lotterier, tipspromenad,  

 Arrangera Römmenkvällar i form av konserter eller annan underhållning. 

http://www.hembygd.se/morsil
http://www.facebook.com/rommenmorsil


Bevarande av föremål och byggnader 

Arkivet på ”stiftan” 

 Förbättra och organisera förvaringen av pärmar, böcker och föremål med syfte att göra det 

mer tillgängligt för medlemmar och nyfikna. 

Föremål i vår ägo 

 Fortsätta registrering och bevarande genom att inventera och registrera vår samlingar med 

hjälp av databasen SOFIE, dator, skrivare (med scanner), kamera.  

Byggnader och mark på Römmen 

 Arbeta vidare på finansiering av röjning skog för att öppna upp och snygga till på Römmen 

 Sparade medel till skyltar: Skapa nya informationsskyltar om våra byggnader. 

 Bygdemedel är sökt för vädersäkring av Bysågen, nytt larm, upp grusning av parkering och 

väg till Römmen, omklädningsrum till badplatsen i Stålsviken. 

 

Försvarsinstallation beredskapstiden - Skans 633 (mellan Mörsil och Järpen) 

 Få upp informationsskyltar på parkeringen vid Högtorpet 
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